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Papież Franciszek
    Treścią świadectwa chrześcijańskiego nie jest teoria, ideologia czy skomplikowany system
nakazów i zakazów, ale orędzie zbawienia, konkretne wydarzenie, co więcej jest to Osoba:
Chrystus Zmartwychwstały, żyjący i jedyny Zbawiciel wszystkich. O Nim mogą świadczyć ci,
którzy Go doświadczyli osobiście, w Jego Kościele, na drodze, której fundamentem jest
Chrzest, pokarmem jest Eucharystia, jego pieczęcią – bierzmowanie, a jego ciągła przemiana
dokonuje się w sakramencie Pokuty. Dzięki tej drodze, którą zawsze kieruje Słowo Boże, każdy
chrześcijanin może stać się świadkiem Zmartwychwstałego Jezusa. Jego świadectwo jest tym
bardziej wiarygodne, im bardziej widoczny jest jego sposób życia – ewangeliczny, radosny,
odważny, delikatny, spokojny, miłosierny. Jeśli natomiast chrześcijanin ulegnie pokusie wygody,
próżności, jeśli staje się głuchy i ślepy na pytanie o “zmartwychwstanie”, które stawiają mu
bracia, jak może przekazywać żyjącego Jezusa, Jego wyzwalającą moc i Jego nieskończoną
czułość? 
        
Regina Coeli z Ojcem Świętym   †      
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Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz   Jeden z najbardziej znanych teologów chrześcijańskich Tertulian mówił, że krewmęczenników jest nasieniem chrześcijan. I to nasienie wydaje swe owoce.    Jednak zły nie śpi. W nowych warunkach wolności wyznania przeżywamy nowy kryzys.Przemęczoną i przemodloną wolność człowiek często wykorzystuje jako wolność od Boga.Zamiast życia wolnością dzieci Bożych żyje wolnością od prawa Bożego. Dlatego dzisiaj znowupowinniśmy bronić wiary oraz chrześcijańskich korzeni Europy, gdyż w zamian czasówwojowniczego ateizmu nadeszły czasy ateizmu materialistycznego i relatywizmu moralnego.Człowiek zapomina o tym, że Ewangelia jest nam dana nie dlatego, byśmy ją zmieniali, leczżeby ona zmieniała nas. Fragment homilii podczas Mszy św. w ramach sympozium poświęconego Słudze Bożemu bp.Bolesławowi Słoskansowi 
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